
Výtvarná výchova pro 1. stupeň ZŠ      

3.třída, doporučený věk: 7-8 let 
 

 

TEST: CENY SLAVNÝCH OBRAZŮ 

 

1. Kolik korun zhruba stojí nejdražší obraz na světě s názvem Chlapec 

s Dýmkou?  

A) Tři tisíce  

B) Jeden milion 

C) Tři miliardy  

 

 

 

 

2. Kdo je autorem obrazu Chlapec s Dýmkou?  

A) Pablo Picasso  

B) Aischilos  

C) Mona Lisa  

 

 

3. Obraz nazván jako Protihodnoty se v aukci v roce 2016 prodal za:  

A) 2 miliony korun 

B) 24 milionů korun 

C) 62 milionů korun  

 

 

 

 

 

4. Autorem obrazu Protihodnoty je:  

A) Pablo Picasso  

B) František Kupka  

C) Nikdo, takový obraz neexistuje  
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Správné řešení:  

1. C 

2. A 

3. C 

4. B 

 

 


